MADE IN
BELGIUM
GAMME STANDARD
STANDAARD ASSORTIMENT
STANDARD RANGE
STANDARDSORTIMENT
ÉDITION 07/24BERTRAND-MANUFACTURER.COM | Chaussée de Vilvorde 94, 1120 Bruxelles | Belgique | 02 532 10 30 | reception@bertrand-manufacturer.com
ARMOIRES HAUTES

HAUTEUR
HEIGHT
HOOGTE / HÖHE
 500
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
600
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
700
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
   AHF/105    AHF/106    AHF/107 1000
2000
   AHF/125    AHF/126    AHF/127 1200
   AHF/145    AHF/146    AHF/147 1400
   AHF/165    AHF/166    AHF/167 1600
   AHF/185    AHF/186    AHF/187 1800
   AHF/205    AHF/206    AHF/207 2000
VERSION PORTES COULISSANTES
UITVOERING MET SCHUIFDEUR / SLIDING DOOR VERSION / VERSION MIT SCHIEBETÜREN
RÉFÉRENCE
REFERENCE / REFERENCE / REFERENZ
LONGUEUR
LENGTE
LENGTH / LÄNGE
HAUTEUR
HEIGHT
HOOGTE / HÖHE
 500
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
600
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
700
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
   AHO/105     AHO/106    AHO/107 1000
2000
   AHO/125    AHO/126    AHO/127 1200
   AHO/145    AHO/146    AHO/147 1400
   AHO/165    AHO/166    AHO/167 1600
   AHO/185    AHO/186    AHO/187 1800
   AHO/205    AHO/206    AHO/207 2000
VERSION OUVERTE
OPEN VERSIE / OPEN VERSION / OFFENE VERSION
RÉFÉRENCE
REFERENCE / REFERENCE / REFERENZ